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實際開支

人均

實際開支
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總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 辯論比賽 2024年9月至2025年8月 中一至中五 20 $9,600.00 $480.00 E5 中文 比賽成績  

2 中華文化週活動物資 Mar-25 全校 600 $1,288.41 $2.15 E1 生物科 透過問卷調查，學生同意能透過活動學習相關經歷  

3 香港學生科學比賽遞交作品費用(畫筒及郵費) Mar-25 中四、五 4 $95.50 $23.88 E1 生物科 透過問卷調查，學生同意能透過活動學習相關經歷  

4 生物科野外考察-海洋生態學家活動物資-學校資助部分 Aug-25 中四、五 33 $4.00 $0.12 E1 生物科 透過問卷調查，學生同意能透過活動學習相關經歷   

5 綜合藝術科校內外活動及比賽費用 2024年10月至2025年7月 中四至中五 60 $0.00 $0.00 E1 藝術（其他） 全年參與四項比賽 

6 校園資訊日、校內外展覽活動費用 2024年10月至2025年8月 中四至中五 60 $3,000.00 $50.00 E1 藝術（其他） 成功開展校園資訊日及校內外展覽 

7 校本體適能課程 2024年10月至2025年7月 中四至中六 50 $16,500.00 $330.00 E5 體育 學生出席率達80% 

8 形象建立樂滿FUN 2024年10月至2025年6月 中一級 127 $13,065.00 $102.87 E1 生涯規劃 問卷調查中，有85%學生認同有關活動能幫助他們建立形象。  

9 SMART Goal工作坊 2024年10月至2025年6月 中二級 128 $11,280.00 $88.13 E1 生涯規劃 問卷調查中，有80%學生認同有關活動能幫助他們學習到如何堅持和實踐個人及成長目標。  

10 自我認識工作坊 2024年10月至2025年6月 中三級 123 $7,100.00 $57.72 E1 生涯規劃 問卷調查中，有88%學生認同有關活動能幫助他們能更了解自己。  

11 職場專才分享日(職業講座) 2024年10月至2025年6月 中四級 110 $7,120.00 $64.73 E1 生涯規劃 問卷調查中，96%學生認同有關活動能令他們掌握到更多公司的就業資訊。 

12 走訪職場(商業機構參觀活動) 2024年10月至2025年6月 中五級 101 $19,690.00 $194.95 E1 生涯規劃 問卷調查中，90%學生認同有關活動能令他們掌握到更多工商業機構的就業資訊。 

13 模擬中學文憑試放榜+升學講座 2024年10月至2025年6月 中六級 98 $15,008.00 $153.14 E1 生涯規劃 問卷調查中，有93%學生認同有關活動能令他們了解放榜前的準備工作--增加個人準備及自信。  

14 舉辦升學及就業常識問答比賽，讓全校學生參與，答對題目的學生將於翌日獲頒獎品 2024年10月至2025年6月 全校 687 $202.40 $0.29 E1 生涯規劃 問卷調查中，有90%參加比賽的學生認同升學及就業常識問答比賽能幫助學生提升升學及就業常識。  

15  中六升學指南2025運費 2024年10月至2025年6月 中六級 98 $350.00 $3.57 E1 生涯規劃  

16 西DorSi出席學校週會並作主題分享 2025年3月25日 中一、二 220 $2,000.00 $9.00 E5 中文 問卷調查中，有90%學生認同有關活動能提升中文閱讀興趣 

17 本地傑出藝術家系列講座--灰若 2024年10月30日 中三、中六 220 $1,450.00 $6.60 E5 藝術（其他） 問卷調查中，有92%學生認同有關活動能提升閱讀繪本的興趣  

18 舞台媒體器材學習及實踐課程 2025年2月至5月 S2及S3 4 $38,000.00 $9,500.00 E1 跨學科（其他） 學員正面及積極參與   

19 英語音樂劇表演實踐及舞台效果器材租用及操作人員費用 2025年5月至8月 S2及S3 4 $26,000.00 $6,500.00 E5 跨學科（其他） 學員正面及積極參與   

20 職涯規劃正向心理訓練:髮型體驗小組 2025年1月- 7月 中一至中五 6 $6,000.00 $1,000.00 E1,E5 學生精神健康 同學能完成課程及評核。 

21 職涯規劃正向心理訓練:化妝體驗小組 2025年1月- 7月 中一至中五 12 $30,000.00 $2,500.00 E1,E5 學生精神健康 同學能完成課程及評核。 

22 彩繪小組 2025年7月 中一至中五 13 $9,000.00 $692.30 E1,E5 學生精神健康 同學能完成課程。 

23 烘焙小組 2025年7月 中一至中六 11 $6,240.00 $567.30 E1,E5 學生精神健康 同學能完成課程。 

24 香薰小組 2025年7月 中一至中四 8 $3,000.00 $375.00 E1,E5 學生精神健康 同學能完成訓練。 

25 咖啡攤位 2025年7月 中一至中六 80 $4,000.00 $50.00 E5,E7 學生精神健康 同學身心靈得以放鬆。 

26 舍劇培訓課程 2024年10月至2025年5月 中一至中五 20 $32,070.00 $1,603.50 E6 課外活動 同學能完成課程及評核。  

27 童軍 2024年10月至2025年5月 中一至中六 7 $9,886.00 $1,412.29 E7 課外活動 同學能完成課程及評核。 

28 英語音樂劇 2024年10月至2025年5月 中一至中六 18 $142,176.05 $7,898.67 E6 課外活動 同學能完成課程及評核。  

29 領袖培訓 2024年10月至2025年5月 中三至中五 40 $49,335.60 $1,233.39 E6 課外活動 同學能完成課程及評核。   

30 中藥蝴蝶園 2024年10月至2025年5月 中一至中六 24 $4,542.00 $189.25 E5, E7 課外活動 同學能完成課程及評核。 

31 升旗隊 2024年10月至2025年5月 中一至中六 12 $24,038.00 $2,003.17 E5, E6 課外活動 同學能完成課程及評核。  

32 戲劇班 2024年10月至2025年5月 中一至中六 20 $36,285.00 $1,814.25 E5, E6 課外活動 同學能完成課程及評核。 

33 體藝培訓班及校隊 2024年10月至2025年5月 中一至中六 400 $127,450.00 $318.63 E5 課外活動 同學能完成課程及評核。 

34 開設流行樂隊及Ukulele深造課程-導師費用 2024年9月至2025年7月 中一至中六 21 $42,600.00 $2,028.57 E1 藝術（音樂） 成功開辦課程 

35 開設壁畫班課程-導師費用 2024年9月至2025年7月 中一至中六 0 $0.00 $0.00 E1 藝術（視藝） 活動中期取消 

36 開設法蘭西油畫興趣班-導師費用 2024年9月至2025年7月 中一至中六 15 $10,380.00 $692.00 E1 藝術（音樂） 成功開辦陶藝班 

37 開設園藝興趣班 2024年9月至2025年7月 中一至中六 7 $24,000.00 $3,428.57 E1 藝術（其他） 成功開辦園藝班  

38 全方位學習日開支 2025年6月至2025年7月 中一 120 $2,960.00 $24.67 E1 藝術（其他） 成功舉辦全方位
學習日活動 

39 開設手繪隊費用 2024年9月至2025年7月 中一至中六 8 $15,000.00 $1,875.00 E1 藝術（其他） 成功開辦手繪隊  

40 創科先鋒物資 全年 中一至中五 23 $7,854.01 $341.48 E1, E7, E8 跨學科（STEM） 已完成    

41 創科校際比賽物資 全年 中一至中六 16 $13,408.28 $838.02 E1, E2, E7 跨學科（STEM） 已完成    

42 創科及資優體驗及推廣活動 全年 中一至中六 137 $6,868.51 $50.14 E1, E2, E7. E8 跨學科（STEM） 已完成   

43 創科及資優校外機構/專上學院 增潤課程/活動/比賽 學生活動開支 全年 中一至中六 135 $19,554.92 $144.85 E1, E2, E7 跨學科（STEM） 已完成  

44 研習交流活動及比賽費用 全年 中三至中六 129 $11,692.57 $90.64 E1,E2, E7, E8 其他，請註明：物理 已完成 

45 研習交流活動教師費用 全年 中三至中六 0 $0.00 E5 其他，請註明：物理 未完成

46 咖啡拉花 2024年10月至2025年8月 中一至中六 600 $75,214.00 $125.36 E5 領袖訓練 咖啡拉花班為生涯規劃活動，加強了學習困難學生的職涯訓練，學生更參與學界拉花比賽和校內外咖啡攤位活動，並奪得到獎項 

47 舉辦升旗禮、國情、國家安全教育、公民及環境教育活動 2024年9月至2025年8月 中一至中六 672 $61,983.17 $92.24 E1, E2, E3, E5, E6, E7 國家安全，德育、公民及國民教育，愛國主義教育，憲法與基本法，價值觀教育 學生反應正面、積極 P P P P

48 推動虛擬考察及本地交流項目 2024年9月至2025年8月 中一至中二 230 $21,647.00 $94.12 E1, E2 歷史，國家安全，德育、公民及國民教育 學生反應正面、積極 P P P

49 公民教育優異生活動及培訓資助 2024年9月至2025年8月 中一至中三 113 $9,000.00 $79.65 E1, E2, E3 歷史，國家安全，德育、公民及國民教育，價值觀教育 學生反應正面、積極 P P

50 本地旅遊工作坊(迪士尼款待工作體驗工作坊) 2025年3月 中六 16 $6,160.00 $385.00 E1 旅遊與款待科 理想，透過活動後練習，學生能應用所學。   

51 本地旅遊工作坊(迪士尼款待工作體驗工作坊) 2025年3月 中六 16 $700.00 $43.75 E2 旅遊與款待科 理想，透過活動後練習，學生能應用所學。   

52 外語興趣班 2024年10月至2025年4月 中一至中六 38 $38,100.00 $1,002.63 E5 其他語言課程 問卷調查 

53 文化活動 2024年10月至2025年8月 中一至中六 160 $5,780.00 $36.13 E1 其他語言課程 問卷調查 

54 中一成長營旅遊車費用 2024年9月至10月 中一 127 $11,300.00 $88.98 E2 價值觀教育 學生對成長營回應正面，認為成長營有助同學的互動及認識，增加對中一的適應。 

55 中一成長營旅遊車物資 2024年9月至10月 中一 127 $503.00 $3.96 E7 價值觀教育 學生對成長營回應正面，認為成長營有助同學的互動及認識，增加對中一的適應。 

56 歷史科多元學習活動導師及學生活動費用 2024年9月至2025年8月 中一至中六 672 $44,829.33 $66.71 E1, E2, E5, E6, E7, E8 歷史 學生反應正面、積極    

57

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,800 $1,085,310.75

1.2

1 紐西蘭蘭遊學團(津貼學生費用) 2025年6月至7月 中三至中五 10 $21,000.00 $2,100.00 學費及活動費用 英文 從問卷顯示, 大部份同學也感到滿意 

2 紐西蘭遊學團(支付帶隊老師費用) 2025年6月至7月 中三至中五 1 $24,400.00 $24,400.00 機票及住宿 英文 

3  山東青島旅遊資源及歷史文化考察學習團團費師生資助 / 境外交流費用(國內) 2025年4月 中四至中五 25 $10,525.00 $421.00 E3 歷史，國家安全，德育、公民及國民教育，愛國主義教育、價值觀教育 學生表現積極、認為有助學習 P P P

4 山東青島旅遊資源及歷史文化考察學習團 2025年7月3日至7 中四至中五 11 $30,000.00 $2,727.27 E3 旅遊與款待科 十分理想。透過活動反思，大部份學生表示透過活動能對青島歷史文化、旅遊發展及資源有更深的了解，提升了國民身份認同，有助日後在本科的學習。  

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

47 $85,925.00

6,847 $1,171,235.75

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 綜合藝術科設備及軟件版權費用(影片剪接、配音及AI 繪圖及聊天生成版權) 影片剪接、配音及AI 繪圖及聊天生成
版權 $0.00

2 開設流行樂隊及Ukulele深造課程-設備費用 設備費用 $0.00

3 開設壁畫班課程-材料費用 材料費用 $0.00

4 開設法蘭西油畫興趣班-材料費用 材料費用 $6,000.00

5 創科活動室器材及設備 常規課程/創科先鋒/校際比賽 $12,213.42

6 3號紅旗連不鏽鋼通連扣兩套 升旗訓練 $836.00

7 花燈、燈籠、不锈鋼掛鉤 傳統文化推廣 $180.00

8 升旗禮國旗 恆常升旗禮用具 $280.00

9 急救包 外遊用品 $565.00

10 國家安全教育週攤位用具 國家安全教育 $1,552.00

11 正向教育用具(台式夾娃娃機) 正向教育 $2,300.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$23,926.42

$1,195,162.17

E1 E6

天主教培聖中學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 687

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）
學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

687

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標 範疇1

(包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)
舉行日期

對象

全校學生人數︰



E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 彭振輝

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品


